
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

&SHILL] I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. 4 0 ,DatE 

PER 

NXJERRJEN JASHTE PERDORIMIT TE MATERIALEVE TE 

INVENTARIT EKONOMIK DHE ATIJ TE MT 

Keshilli i Bashkise se Qytetit Korce, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim ' 

materialin e pergatitur nga Komisioni i Inventarizimit dhe Drejtoria e Finances per nxjerrjen 
jashte perdorimit te materialeve tE inventarit ekonomik dhe atij te imet, ne zbatim tE Ligjit 
nr.8652,date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore", neni 32 
pika "e", Ligjin nr.6492, date 25.12.1984 "Per administrimin, ruajtjen, dokumentimin dhe 
qarkullimin e vlerave meteriale dhe monetare", te ndryshuar me Ligjin nr. 7426,date 14.1 1.1990, 
V.K.M nr.70,date 1 1.03.1985 " Per administrimin,ruajtjen,dokumentimin dhe qarkullimin e 
vlerave meteriale dhe monetare3',te ndryshuar me V.K.M Nr.170, date 03.04.1993, si dhe mbas 
diskutimeve te Keshilltareve , 

VENDOSI: 

1. Te miratoje nxjerrjen jashte perdorimit te materialeve sipas llogaritjeve te meposhtme: 

a. Inventar ekonomik 2.609.169 (dy milion e gjashteqind e nente mije e njeqind e 
gjashtedhjete e nente) leke. 

b. Inventar i imet 2 1 5.700,8 (dyqind e pesembedhjete mije e shtateqind pike tete) leke. 

2. Materialet te cilat do te nxirren jashte perdorimit jane te pasqyruara ne procesverbalet 
bashkangjitur ketij vendimi. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances dhe Drejtoria e Burimeve 
Njerezore, Protokoll-Arkivit dhe Sherbimeve Mbeshtetese. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

GJERGJl PENDAVINJI 
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